
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «10» серпня 2019 року №1773

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2019 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2019 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6486922 Андріюк Аліса-Тетяна Володимирівна 222307 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

379,44

6487228 Багліков Денис Ігорович 222300 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

362,96

6487710 Войцехівський Юрій Богданович 222306 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

353,76

6487830 Гонтар Назарій Миколайович 222309 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

340,64

6487937 Диковицька Лідія Василівна 222543 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

375,88

6488803 Дроботій Юлія Михайлівна 222542 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

354,24

6489007 Каліщук Софія Олегівна 222541 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

388

6489132 Корчакова Вікторія Олександрівна 222538 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

385,44

1



6489216 Марусов Тарас Олександрович 222880 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

374,72

6488032 Мозіль Роман Андрійович 222881 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

346,76

6488347 Морозюк Євгеній Володимирович 222882 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

342,32

6489387 Німко Юрій Васильович 223074 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

353,28

6489575 Рудницька Ярина Ігорівна 223071 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

366,8

6490308 Цікалова Рената Олександрівна 223270 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

342,8

6488653 Шкабура Микола Анатолійович 223274 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економічна 
кібернетика

374,04

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6484713 Боднар Марія Володимирівна 222378 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 403,48

6484418 Брик Ірина Віталіївна 222376 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 386,28

6484857 Дейнека Анастасія Сергіївна 222605 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 396,16

6484072 Ільків Руслана Ростиславівна 222603 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 409,96

6484944 Кур`ян Анастасія Олегівна 222949 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 411,84

6483774 Ліптуга Анастасія Тимофіївна 222944 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 400,88

6485021 Маланчук Уляна Юріївна 222943 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 374,76

6483588 Михайлюк Ольга-Софія Юріївна 222947 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 406,88

3



6483533 Міщур Надія Олегівна 222940 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 383,24

6485147 Молоко Ірена Ростиславівна 222946 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 412

6485868 Підлубна Марина Анатоліївна 223140 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 402,4

6483099 Постернак Андрій Васильович 223141 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 405

6483172 Похила Тетяна Сергіївна 223139 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 385,26

6483030 Пушкар Ірина Олександрівна 223143 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 364,12

6486100 Хомич Іван Анатолійович 223325 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 407,6

6482597 Шуклін Наталія Юріївна 223323 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Міжнародна економіка 385,4

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6477337 Бойків Катерина Богданівна 222311 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

бізнес-економіка 398,56

6477446 Лимар Оксана Сергіївна 222883 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

бізнес-економіка 348,88

6477548 Пелех Марта Ярославівна 223076 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

бізнес-економіка 378

6220273 Процишак Богдана Остапівна 160582 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

бізнес-економіка 396,52

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6465081 Бондаренко Юлія Сергіївна 222383 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

321,96

6466569 Добрянська Юлія Андріївна 222548 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

328,76

6466690 Іващук Марія Володимирівна 222551 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

346,04

6468910 Котова Олена Валеріївна 222620 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

347,48

6467023 Люлька Олександр Станіславович 222884 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

314,6

6467374 Марців Ірина Володимирівна 222886 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

318,16

6467537 Міга Ігор Олегович 223386 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

313,6

6469093 Паламарчук Богдана Сергіївна 223151 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

349,76

6



6469248 Рурич Анастасія Богданівна 223149 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

335,92

6468463 Струк Назар Ігорович 223278 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бізнес статистика і 
аналітика

332,36

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6749842 Марич Ірина Миколаївна 164652 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка розвитку 
територій

361,08

6709034 Марушко Володимир Юрійович 223419 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Економіка розвитку 
територій

329,28

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6682817 Агафонов Сергій Ігорович 222324 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 385,6

6680990 Бішко Дмитро Володимирович 222325 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 389,6

6687522 Блага Христина Орестівна 222384 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 325,6

6681094 Божик Наталія Ігорівна 222322 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 353,28

6683014 Виговська Альона Володимирівна 222320 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 362,08

6681542 Волкун Інна Сергіївна 222319 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 362,96

6681634 Гащак Богдан Романович 222321 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 357,48

6681731 Громяк Вікторія Михайлівна 222552 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 320,36

9



6688035 Дацко Мар`ян Васильович 222623 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 309,84

6684906 Дум`як Анна Іванівна 222556 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 339,48

6684143 Зелінська Юлія Василівна 222559 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 359,4

6684996 Лемешко Стефанія Ярославівна 222891 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 332,04

6685352 Матвійчук Марія Миколаївна 222888 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 355,76

6684240 Мельник Дарина Володимирівна 222890 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 320,96

6681984 Назарець Людмила Володимирівна 223090 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 312,24

6686049 Олексієвич Анастасія Віталіївна 223088 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 377,96

6684552 Питель Тетяна Володимирівна 223084 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 327,12

6684642 Русин Анжела Сергіївна 223083 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 367,16

6686232 Солотва Наталія Юріївна 223293 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 361,28

6682180 Стецька Ольга Іванівна 223288 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 359,6

6688425 Стойко Володимир Андрійович 223333 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 309,4

6686407 Ханас Христина Володимирівна 223283 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 316,84

6686500 Чучман Микола Вікторович 223292 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 326,92

6682720 Шинкарьова Наталія Олександрівна 223287 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Облік і аудит 348,68

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6576419 Андрушко Лілія Юріївна 222333 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 349,56

6578896 Батенчук Марія-Софія Юріївна 222345 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 408,56

6578981 Білозір Микола Романович 222346 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 357,56

6579435 Бойчук Олексій Сергійович 222343 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 330,44

6579048 Візер Юлія Василівна 222349 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 373,12

6578125 Вікарчук Станіслав Араєвич 222336 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 337

6573638 Гаца Роман Андрійович 222351 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 365,88

6579717 Грищук Микола Русланович 222571 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 365

11



6579802 Дацишина Марина Леонідівна 222560 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 327,88

6580481 Ковальчук Анна Олегівна 222570 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 330,32

6577940 Котович Руслана Іванівна 222586 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 387

6579908 Красніков Євгеній Анатолійович 222901 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 374,56

6578232 Крижанович Наталя Петрівна 222916 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 400,88

6575025 Мацькова Владислава Василівна 222913 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 356,68

6579862 Николишин Владислав Ігорович 223120 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 366,44

6578594 Прус Назарій Васильович 223093 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 339,88

6580607 Савіна Марія Юріївна 223113 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 338,12

6578767 Фрицька Анастасія Сергіївна 223310 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 360,12

6575879 Ціпан Марія Валеріївна 223313 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 332,24

6581264 Шишка Юлія Андріївна 223305 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 345,44

6580000 Шологон Лілія Дмитрівна 223308 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 388,12

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6584141 Артишук Юрій Сергійович 222353 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

326,88

6708547 Боруцька Марія Василівна 245392 B19 05.07.2019 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

342,4

6586497 Гнатів Вікторія Андріївна 222340 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

339,44

6585557 Довбуш Ганна Михайлівна 222574 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

326,32

6582612 Комарницька Мар`яна Сергіївна 222572 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

331,88

6582463 Кувіков Олександр Сергійович 222915 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

329,12

13



6584662 Особа Софія Василівна 223095 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

324,32

6586689 Печончик Іванна Юріївна 223110 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

324,12

6586156 Рошко Тетяна Іванівна 223108 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

339,56

6582013 Руденко Вікторія Олександрівна 223104 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

334,88

6584188 Семенчук Катерина Олександрівна 223107 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

349,88

6587462 Фагат Анастасія Василівна 223277 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

332,32

6586839 Шурко Ірина Андріївна 223296 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

341,24

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6590028 Бавдик Ярина Олегівна 222377 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 365

6588761 Білаш Андріанна Володимирівна 222337 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 371,56

6589104 Георгієвська Ольга Володимирівна 222341 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 359,56

6589505 Глутковський Микола Олегович 222350 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 334,76

6588795 Грибенюк Ірина Станіславівна 222584 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 374

6588866 Клек Анатолій Романович 222579 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 358

6589225 Кобильник Максим Тарасович 222576 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 362,88

6589776 Ксензук Олена Сергіївна 222905 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 336,56

15



6588357 Лабунець Маргарита Ігорівна 222903 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 355

6588908 Мудь Ірина Василівна 222920 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 357,24

6588236 Мунтян Ірина Валентинівна 222912 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 373,68

6589338 Мурайко Софія Володимирівна 222902 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 407

6588638 Паламар Надія Володимирівна 223118 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 346,56

6589463 Сеньо Марія Олегівна 223103 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 344,56

6719635 Ярмоловська Марія Романівна 223311 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Фінанси і кредит 356,12

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6547798 Бусько Олександр Вікторович 222339 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 321,68

6548007 Вірменська Аліна Володимирівна 222352 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 302

6548184 Волянська Лілія Олегівна 222326 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 313

6749419 Горбань Божена Мар`янівна 222566 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 311,68

6548793 Гриців Ірина Русланівна 222580 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 316,32

6549438 Іваницький Олег Олександрович 222573 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 315,56

6551057 Огар Софія Богданівна 223111 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 300,88

6551350 Рачинська Наталія Василівна 223101 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 300

17



6551494 Романюк Марина Петрівна 223106 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 302,12

6551919 Сінькевич Назарій Богданович 223119 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 298,24

6748828 Хомицька Тетяна Олександрівна 223303 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Банківська справа 298,68

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6559789 Ваньо Андрій Володимирович 222344 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

368,12

6555954 Василишин Ростислав Васильович 222379 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

344,6

6557090 Вірменська Аріна Володимирівна 222382 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

356,48

6556023 Давидюк Анастасія Віталіївна 222616 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

349,96

6556098 Двоєжонов Владислав Юрійович 222615 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

349,96

6557503 Залуцька Анастасія Петрівна 222611 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

347,6

19



6557626 Зарішняк Ігор Ігорович 222619 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

391,48

6556290 Іванишин Володимир Вікторович 222618 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

360,92

6557691 Кашуба Вікторія Андріївна 222609 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

354,88

6556356 Кіріллова Вікторія Володимирівна 222614 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

347,52

6556573 Кравчук Оксана Олегівна 222956 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

380,76

6734321 Ляшук Андріана Любомирівна 241219 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

361,12

6557898 Маловічко Валерія Віталіївна 222955 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

373,56

6556757 Мельник Анастасія Ігорівна 222954 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

393,68

6556842 Мемрик Христина Володимирівна 222953 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

332,92

6558138 Назарук Анастасія Анатоліївна 223148 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

335,6

6558409 Ростальна Руслана Олександрівна 223146 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

354,88

6563103 Скиба Марія Анатоліївна 223073 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

330,64

6558849 Цюпа Павло Сергійович 223330 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

330,12

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6476976 Архипчук Ольга Олегівна 222347 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 350,44

6476845 Лешневська Софія Богданівна 222921 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 366,68

6476323 Маліков Валентин Андрійович 222935 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 334,6

6734267 Манорик Степан Тарасович 116390 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 342,28

6371317 Марченко Христина Олександрівна 149477 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 347,4

6398200 Полонєєва Аліна Сергіївна 199499 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 348,44

6476645 Романюк Анна Едуардівна 223125 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 338,08

6476703 Фігурська Анна Сергіївна 223320 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 343,36

21



6476755 Шепта Юрій Романович 223319 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 368,12

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6557460 Білий Андрій Ігорович 222355 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

323,04

6555896 Галан Олексій Ярославович 222356 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

317,48

6557871 Горун Дарія Андріївна 222592 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

330,04

6556133 Гуляєва Світлана Олександрівна 222590 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

325,76

6558103 Копач Наталія Олегівна 222589 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

319,52

6558355 Кудря Богдана Юріївна 222932 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

345,72

23



6556443 Лесик Назарій Андрійович 222923 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

286,12

6556592 Мисак Мар`яна Сергіївна 222931 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

328,52

6556761 Михалевич Христина Андріївна 222933 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

355,64

6490501 Пасічник Марія Андріївна 160248 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

319,76

6206732 Руда Оксана Петрівна 217327 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

321,6

6390810 Сав`юк Марія Володимирівна 175166 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

314,8

6576566 Токарчук Софія Григорівна 112293 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

313,88

6559459 Угляр Маркіян Олегович 223314 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

302,8

6557241 Хімка Уляна Романівна 223316 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

373,04

6559704 Чопюк Аліна Андріївна 223315 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

303,96

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «10»  серпня 2019 року 
№ 1773

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6495322 Івашків Максим Володимирович 222539 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

340,08

6729608 Ромах Іван Володимирович 038527 B19 29.06.2019 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

378,56

6495972 Сергієнко Ярослав Валерійович 223116 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

370

6494746 Стадник Олександра Миколаївна 223268 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

369

6394397 Сунак Василь Андрійович 212040 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

338,12

6734362 Твердоух Богдан Вікторович 226392 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

382,48

6575905 Тимчишин Маркіян Андрійович 212073 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Консолідована 
інформація

378,56

25


